07.08.2017 13:11:25 Z:\!ГОСВЕБ\2017\08\Redum2017-107.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  31.08.2017  № 107

пгт Даровской

О признании утратившими силу некоторых решений Даровской

районной Думы Даровского района Кировской области

На основании статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации" (в редакции Федерального закона от 18.07.2017 № 171-ФЗ), За-

кона Кировской области от 3 августа 2017 № 94-ЗО «О порядке представле-

ния гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности,

должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замеща-

ющими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера и проверки их достоверности и

полноты» Даровская районная Дума Даровского района Кировской области

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области:

1.2.1. От 26.02.2016 № 503 «Об утверждении Положения о представле-

нии лицами, замещающими муниципальные должности муниципального об-

разования Даровской муниципальный район Кировской области, сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характе-

ра».

1.2.2. От 30.03.2016 № 513 «О проверке достоверности и полноты све-

дений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, и

соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должно-

07.08.2017 13:11:25 Z:\!ГОСВЕБ\2017\08\Redum2017-107.doc

2

сти».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Председатель Даровской

районной Думы Даровского

района Кировской области

                                    Т.В. Полозова

                                          Глава Даровского муниципального

района Кировской области

                                       О.Ю. Елькин